



Tyresö Kampsport

Söker projektbidrag för renovering samt utveckling

Vi ansöker om projektbidrag från Tyresö Kommun. Syftet med ansökan är att barn- och ungdomsgruppen ökar i stadig takt och för att kunna ta emot alla på ett bra sätt behöver vi större träningslokal. Nu har vi fått tillgång till en lokal, tidigare kallad "Grottan", som ligger i Tyresö Centrum. Lokalen är i behov av en omfattande renovering. Vi har samlat ihop många medlemmar från klubben som är villiga att hjälpa till för att göra detta så bra som möjligt och renoveringsarbetet är tänkt att pågå under mars-maj 2012.

Följande förändringar är nödvändiga för att lokalen ska bli ändamålsenlig:

- Ett gammalt dansgolv behöver brytas upp och tas bort.
- Hela lokalen behöver en grundlig ytskiktsrenovering då den mer eller mindre stått och förfallit under en lång tidsperiod (exempelvis skruva bort rör mm som inte används, ta bort paneler, byta ut armatur och installera ytterligare ljuskällor).
- Alla tak och väggar behöver tvättas grundligt och sedan spacklas och målas. Vissa behöver även mögeltvättas.
- Bygga om befintlig toalett + kök till omklädningsrum för damer och herrar.
- Installera duschkabiner i båda omklädningsrummen.

Mer träningsmatta är även önskvärt. Soffa, stolar och två bord finns det också ett behov av så att föräldrar och anhöriga till medlemmarna kan ha en möjlighet att sitta och vänta/titta på. Vi vill även införskaffa vikter så att vi har mer möjligheter till varierad träning för ungdomarna. Vi lägger gärna ut Tyresö Kommuns logga på våran hemsida som samarbetspartners. Kommer även kontakta Mitt i Tyresö för ett reportage om denna satsning.

Lysrörs lampor (armatur samt lysrör) 20 st = 10 000

Vit färg 50 liter = 5 000

Matta 50 kvm = 15 000

Duschkabiner 2 st (beg) = 4 000

Hantlar 15 par = 12 000

Soffa 1 st (beg) = 2 000

Stolar 6 st = 1 800

Bord 2 st = 400

Diverse byggmaterial= 5 000

Sammanlagda summan 55 200

Med vänlig hälsning och ser fram emot ett gott samarbete

Ulrika Nygren sekreterare

Catherine Behling kassör

Mail: info@tyresokampsport.se, www.tyresokampsport.se